IMBITO, ere. Ingredi. **Domum meam ne imbitas** **Plaut.**
Epid. 1, 2, 42.

IMBONITAS, atis. f. **Omnis duritia imbonitas et insuauitas**
Tertull. ad Mart. c. 3. 85

IMBRACTEO, are. Bracteis obducere. **Ammian. 14, 15** **Statuas**
auro curant imbracteari. Et 17, 8 (Vales. 4) Facis imitamentum
aereum, itidem auro imbracteatum.

IMBRASVS, i. m. **Sami fluius, qui et Parthenius.** **Plin. 5, 2.**
 ¶ 2 **Nomen viri, unde** 90

IMBRASIDES, ae. m. **Virg. Aen.** 10, 123. **Idem** **Plur. Aen.**
12, 343 **Imbrasidas Glaucum atque Ladem, quos Imbrasus ipse Nu-**
trierat Lycia paribusque ornauerat armis.

IMBEX, icis. m. vel f. **Tegula caua, velut segmentum cylindri,**
quae tectis applicari solet, vt per eam destuat aqua. **Angusti imbrice** 95
tecti locum premere **Virg. Georg.** 4, 296. **Plin. 17, 14** **Seruariusque**
inter duos imbrices. **Columel. 9, 13** **Imbricibus infusum praebe-**
ant libandum. Plaut. Mil. 2, 6, 24 **Quod meas confregisti imbrices**
et tegulas, etc. Vid. Vitruu. 5, 10 **Ab imbre deducto nomine. Te-**
gularum extremis imbricibus imposuit **Plin. 35, 12.** ¶ 2 **Mar-** 100
tial. 2, 37 **Quidquid ponitur, hinc et inde verris, Mammis suminis,**
imbricemque porci. Vertebra demtis costis interpretantur. Malim
costarum arcus hinc et hinc relinqui, vt imbricis formam referat. Apud
Suet. Ner. c. 20, 6 **Plausus genus denotat ad similitudinem crepantis**
super tegulam pluuiiae commentum. Vid. ibi Casaub. 100

IMBRICIVM, i. n. *Idem quod Imbrex.* Martial. 2, 35

Quum sint crura tibi, similent quae cornua Lunae,
Imbricio poteris Sexte lauare pedes. *Alii sic legunt,*

Quum sint crura tibi, simulent quae cornua Lunae:

In rhytio poteris Phoebe lauare pedes.

Putant autem Rhytium esse genus vasis. Eusthatius enim in 23 Iliados dicit Rhyton, et per diminutionem Rhytion, Vas fuisse incurium, et cornu simillimum: atque ab aliis κέρως, hoc est cornu appellari. Merito ergo Martialis Phoebum, cuius crura cornibus Lunae perquam similia erant, monet ut pedes in rhytio lauet. Sic etiam Ramirez.

IMBRICO, āre. [καλυπτηριώζω Gloss. Gr. Lat.] In modum imbricis facere, et quasi imbricibus tegere. Plin. 11, 1 Aut superne tantum imbricatis flexibilibus vertebris. Sidon. Epist. 2, 2 Tegulis imbricarentur. Vitruv. 2, 8 Incerta vero caementa alia super alia sedimentia inter se imbricata, non speciosam, sed firmiorem, quam reticulata, praestant structuram. Imbricata, inquit Budaeus, appellat Inter se haerentia, imbricum modo. Imbricatum conchae genus vndata distinctione Plin. 9, 33. Idem 11, 37 s. 65 Lingua leonibus ac

pardis, omnibusque generis eius, etiam felibus, imbricatae asperitatis, et limae similis, attenuansque lambendo cutem hominis. Imbricati vngues simiae Plin. 11 c. 45.

IMBRICATIM, Adu. Imbricis modo. Plin. 9, 33 de concharum generibus, iam distinctione virgulata, crinita, crispa, cuniculatim, pe-

ctinatim, imbricatim vndata.

IMBRICVS, IMBRIFER, vid. IMBER.

IMBROMIDO, āre. Sordidare redditur in Gloss.

IMBRVMATVS, a, um. Adi. Apud Isid. 5, 35 Cui fastidium est ciborum: quod Edacitas Graece Bruma appelletur. Respicit forte

ad βρωμα.

IMBRVS, i. f. [Ἰμβρος] Insula Thraciae, Mercurio sacra, quem vocant Imbranium. Oppido quoque in ea nomen est Imbrus, ut ait Stephanus.

IMBRIVS, a, um. Adi. [Ἰμβρος] Terra Imbria Ouid. Trist. 1, 10, 18.

IMBVBINO, āre. Lucil. apud Fest.

IMBVBINATVS, Fragm. Poët.

IMBVLBITO, āre. Idem ibid. vid. BVBINO.

IMBVO, ui, ūtum, ēre. [Ἰμβρῶ] Videtur primo dictum esse hoc verbum de nutricibus mammam praebentibus, et illius papilla os offerentibus (quod Graece βύειν vel βύειν est) paruorum. Bua esse puerorum vocem bibere petentium s. l. dictum. Festus, Imbutum est, quod cuiuspiam rei succum bibit: vnde infantibus an velint bibere, dicentes,

BV Syllaba contenti sumus. Idem, Exbuae, quae ebiberunt, quasi expotae: ubi obsquat Scaliger, Vinibuas a Lucilio dictas mulieres vini bibaces. Imbuere est igitur potum, primum praesertim, dare, et illo rigare puerum: deinde generatim madefacere, intingere, eoque vel maculam perpetuam, vel colorem, saporem, odorem etc. addere. Columel. 9, 14 prope fin. Quibus liquoribus mundam lanam imbuere oportebit, ut insistentes apes, quasi per siphonem succum euocent. Hor. Epist. 1, 2, 69 Quo semel est imbuta recens, seruabit odorem Testa diu. Virg. Ecl. 1, 8 — Illius aram Saepe tener nostris ab ouilibus imbuet agnus. h. e. Perfundet, madefaciet. Seruius. Arma sanguis nouus imbuet Virg. Aen. 7, 554. Manus imbutae sunt

sanguine Consulis Patere. 2, 20, 1. Cic. Philipp. 2, 20 Quum autem semel gladium scelere imbuisset, nulla res ei finem caedendi, nisi defatigatio et satietas attulisset. Munus tabo imbutum Hor. Epod. 5, 65. de palla Deianirae Nessi Centauri sanguine tineta. Tela imbuta veneno Ouid. Trist. 4, 1, 77. Tellus imbuta scelere Catul. 62, 397. Vestis imbuta sanguine Ouid. Met. 9, 253. Via Appia imbuta sanguine latronis Cic. pro Milon. 28. 2 Metaphoras habet frequentes. Plin. 8, 45 Optime cum domito iuuenus imbuitor. E. e. Domatur, docetur. Conf. Taubm. ad Virg. Ecl. p. 7. Tacit. Hist. 1, 5 Miles vrbano longo Caesarum sacramento imbutus, et ad destituendum Neronem, etc. Cic. de Orat. 2, 162 Sin sit is qui et doctrina liberaliter institutus, et aliquando iam imbutus vsu. Sic imbuti sumus, ut, quibus erat summa votorum melior pessimo princeps, iam non possumus nisi optimum ferre Plin. Paneg. c. 44. Cic. in Orat. 165 c. 49 Ad quam non docti, sed facti: non instituti, sed imbuti sumus. Ex Orat. pro Milon. 10 c. 4. Flor. 2, 18, 8 Scipio Carthaginis incendio ad excidia vrbium imbutus. Gell. 16, 8 Cum in disciplinas dialecticas induci atque imbui vellemus. Charif. 5 extr. Imbuo puerum rubrica et rubricam. Videtur tamen Imbuere aliquem aliquid per Ellipsin dici pro In aliquid. Tacit. Hist. 5, 5, 5 Nec quidquam prius imbuuntur quam contemnere Deos, exuere patriam. Admiratione imbutus Liu. 21, 39. Plin. 6, 22 Sex mensium tempore imbutus Alloquio, i. linguam eatenus edoctus ut commercium sermonis esset. Amoris imbutus aulae Stat. Theb. 11, 661. Artibus imbuere ingenium, i. Instituire, ornare. Plaut. Trin. 2, 2, 16.

Cic. Off. 1, 118 Parentum praeceptis imbuti, ad eorum consuetudinem moremque deducimur. Animos errore Liu. 39, 8. Cic. Tusc. 3, 3 Imbui erroribus. Idem de Fin. 1, 60 Imbutus superstitione. Fauore imbutus Tacit. Hist. 2, 85. Formidine imbutus Hor. Epist. 1, 6, 4. Horrore imbuere Liu. 39, 8. Literis leuiter imbutus

Quintil. 1, 2. Literulis Graecis imbutus Hor. Epist. 2, 2, 7. Odio imbutum bellum, h. e. Aspersum et refertum, aut flagrans Cic. pro Domo 60. Liu. 4, 36 Iam inde ab incunabilis imbutum odio tribunorum. Et Iustin. 29, 1, 7. Cic. pro Font. 31 Sed totum illud sociale bellum macula sceleris imbutum est. Idem Att. 14, 13 Nam de puero Clodio tuas partes esse arbitror, ut eius animum tenerum, quemadmodum scribis, his opinionibus imbuas, ut ne quas inimicitias residere in familiis nostris arbitretur. Cic. Tusc. 1, 30 Vt porro firmissimum hoc afferri videtur, cur deos esse credamus, quod nulla gens tam fera, nemo omnium sit tam immanis, cuius mentem non imbuerit deorum opinio. Pietate imbuere pectora Liu. 1, 21. Sermonibus aures alicuius Tacit. Hist. 4, 7. Cic. pro Deiot. 28 Quibus ille studiis ab ineunte aetate se imbuerat. Tirocinio imbuere Liu. 9, 43. Vitiis aliquem Quintil. 1, 1. Praeda imbui Tacit. Hist. 3, 13. Imbutus Rudimentis militiae cum aliquo aetate. Patere. 2 extr. Imbui castrensibus stipendiis, Primis annis castrensia stipendia emereri Plin. Epist. 8, 14, 5. Amicitiae religiosa Superstitione imbutae Quintil. 1, 2.

IMBVTAMENTVM, i. n. Fulgent. Mythol. 1, 1 Variis dogmatum imbutamentis lasciuia Graecorum praestruens corda.

IMBVRVM, i. n. Varr. de L. L. 4, 27 Imburum, fictum. ab Vrbo,

6 H 2

Vrbo, quod ita flexum, vt redeat sursum versus, vt in aratro, quod est vrbum. *Vid. Scalig. ad Varr. c. 1. et Turneb. 22, 30.*

I M I

IMITOR, āri. Dep. [*μιμηταί*] *Mores, actum, habitum, gestum etc. alterius effingere, quod a Graeco deducitur μιμηταί.* Cic. de Orat. 2, 91 c. 22 Nihil est facilius, quam amictum imitari alicuius, aut statum, aut motum. Si vero etiam vitiose (*f. vitiosi*) aliquid est, id sumere, et in eo vitiosum esse, non magnum est. Vt ille, qui nunc etiam amissa voce furit in Rep., Fufius, nervos in dicendo C. Fimbriae, quos tamen habuit ille, non assequitur; oris prauiditatem et verborum latitudinem imitatur, etc. Maiores nostri imitari quam inuidere bonis malebant Sall. Cat. 51. Vix dici potest, quanto libentius imitemur eos, quibus fauemus Quinct. 2, 2. Mecum vna in filiis imitabere Pana canendo Virg. Ecl. 2, 31. Stultissimum credo, non optima quaeque ad imitandum proponere Plin. Ep. 1, 5. Idem Epist. 7, 30 Quam sane, quum componerem illos, habui in manibus, non vt aemularer (improbum enim, ac paene furiosum) sed tamen imitarer et sequerer, quantum aut diuersitas ingeniorum maximi et minimi, aut causae dissimilitudo pateretur. Plaut. Cist. 1, 1, 29. Cic. in Orat. 19 Quem si imitari atque exprimere non possumus. Id. de Orat. 2, 194 Heroum veteres casus fictosque luctus vellem imitari atque adumbrare dicendo. Cic. de Clar. Orat. 137 Cotta cum verbis, tum sono ipso subrustico prosequeretur atque imitabatur antiquitatem. Alas auium Plin. 12, 6. *i. Simile esse alis auium.* Chirographum alterius, *Effingere et adulterare.* Suet. in Tico c. 3. Cic. de N. D. 3, 74 c. 30 Chirographum sex primorum imitatus est. Gestum alicuius Lucret. 4, 320. Gaudia falsa Tibull. 3, 7, 1. Tacit. Ann. 1, 24 Quamquam Moeftitiam imitarentur, contumaciae propiores. Plin. 10, 42 Agrippina turdum habuit imitantem Sermones hominum. Voces alicuius Propert. 1, 13, 3. ¶ 2 *Erat etiam veteribus* Imito, āre Non. 7, 46 ex Varrone, Tuum opus nemo imitare potest. Liu. Achill. Si malos imitabo, tum tu precium pro noxa dabis.